EDITAL Nº 09 – PROPEDH / DAE / DivAs

Refeições Subsidiadas UNESPAR/2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de União da Vitória

Publica a CONVOCAÇÃO dos abaixo relacionados

para assinatura do termo de compromisso do Edital

004/2024- PROPEDH/DAE- Refeições

Subsidiadas/2024

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de União da Vitória, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pelo Edital nº  006/2024-GD, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

CONVOCAR os classificados no Edital 004/2024- PROPEDH/DAE abaixo relacionados, para

assinatura do Termo de Compromisso e para o recebimento de orientações. Os convocados

deverão comparecer PRESENCIALMENTE na sala dos professores do campus no dia 03 de

junho de 2024 nos horários entre   e 18:00 às 19:30 da segunda-feira.

N. Nome:

01 VITOR PEREIRA FRANCA

02 RODRIGO KOSTESKI ROCHA

03 MARIA HELENA ORTEGA DA SILVA

04 EDUARDO CARVALHO DE MELO

Jefferson William Gohl

Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria       542/2023

União da Vitória, 29 de maio de 2024